
株式会社　銀座ルノアール株式会社　銀座ルノアール

2020年3月14日(土)より
10：00 ～ 22：00全日

10：00 ～ 20：00全日

平素は当店舗のご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。
当店舗におきまして、誠に恐れ入りますが、諸事情により
しばらくの間、営業時間を変更させていただきます。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございません。
何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

喫茶室ルノアール川越店
営業時間変更のお知らせ
喫茶室ルノアール川越店

営業時間変更のお知らせ


